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Den : VJACKA MARIO - 1:05.406 Týden : VJACKA MARIO - 1:05.406 Měsíc : VJACKA MARIO - 1:05.406

Traťový rekord : ZAVODNY DOMINIK - 48.417NEJLEPŠÍ ČASY - ROTAX SENIOR

02/11/2024 - 09:42SENIOR OPEN - FREE PRACTICE 1 - 09:51 - ROTAX SENIOR
PořadíMotokáraJezdec Sektor 1 Sektor 2 Sektor 3 Nejlepší čas Kola

1 317 VJACKA MARIO 1:05.406 11

2 357 GERHARD MATYAS 1:06.507 11

3 361 ROST MAJA 1:06.760 10

4 322 VAVRECKA JAKUB 1:06.813 11

5 307 VALENTA FILIP 1:06.924 11

6 389 NOWAK MAX 1:06.955 10

7 332 PIATEK NIKODEM 1:07.764 9

8 333 BLASKA ADAM 1:07.793 5

9 388 JOJKO JAKUB 1:08.126 5

10 373 POKRZYK DANIEL 1:08.491 11

PořadíMotokáraJezdec Sektor 1 Sektor 2 Sektor 3 Nejlepší čas Kola

11 383 MIKA JAN 1:08.956 7

12 384 NARDO FELIPE 1:08.965 10

13 318 VRBOVA LINDA 1:13.735 8

14 301 TEICHMAN BEDRICH 1:14.967 1

15

16

17

18

19

20

Rekordy času kola
MotokáraJezdec 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Prům.

317 VJACKA MARIO 69.670 68.118 66.442 65.910 66.359 65.520 65.742 65.551 65.589 65.406 66.516

67.369

357 GERHARD MATYAS 69.644 67.351 67.394 67.286 68.436 66.580 66.920 67.119 66.507 67.367 67.472

67.591

361 ROST MAJA 70.533 68.022 66.978 67.012 67.125 75.258 131.009 67.108 69.270 66.760 74.907

322 VAVRECKA JAKUB 74.784 69.788 68.679 67.813 68.495 68.382 68.088 68.212 66.813 67.044 68.789

68.589

307 VALENTA FILIP 71.706 72.719 67.669 68.923 68.947 67.846 77.042 67.434 67.091 66.924 69.712

70.536

389 NOWAK MAX 71.970 69.015 67.750 67.781 67.343 67.619 66.955 140.347 68.010 67.067 75.385

332 PIATEK NIKODEM 70.874 69.907 205.245 69.791 68.722 69.831 69.054 67.764 67.976 84.351

333 BLASKA ADAM 72.582 69.272 69.238 67.793 68.019 69.380

388 JOJKO JAKUB 72.778 69.125 68.506 70.701 68.126 69.847

373 POKRZYK DANIEL 73.861 70.560 69.288 69.333 70.280 69.148 69.118 68.491 68.585 69.091 70.513

77.889

383 MIKA JAN 68.956 212.078 72.935 71.145 70.989 186.937 70.290 107.618

384 NARDO FELIPE 72.637 71.690 71.308 69.571 69.524 70.366 69.515 70.049 70.120 68.965 70.374

318 VRBOVA LINDA 159.223 78.404 97.008 80.099 96.347 73.735 83.375 90.784 94.871

301 TEICHMAN BEDRICH 74.967 74.967


